CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nc) 333/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 13 de maio dc 2025.

A Sua I':xcelêrlcia

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

aq.GTQCQLO ELETRONICO N' 003606/2025

:)E'=:JEREN TE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
- BEn -L. ?A - l:3/05/2025 - 14:48:03

-' S 3 :;i' -- 3 - iNDICAÇÃO PARLAMENTAR
:ll!1llllli 11111111111111111111 111111111111111 llIÊllllllllllll III III

v . 3 e u 8 = == 2 s

llxcclentíssimo Senhor l)rcfcito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 226/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, através da qual solicita que seja determinada à Secretaria

competente a instalação de um portão de acesso entre o parquinho do CIVTEI Luciana Glazar
Pinaffo e a quadra esportiva situada nos fundos da escola, no Bairro Jardim l)assamani

Respeitosamente,

1: U lC 1L 1: 1S 1 1C) :1 8 1:!ygiT:11h: ::Sl ir1E :==: c c r : a rIa da

AGUILAR : 1:IráE\'VÉ$BH:PJ,IJ 1::“
L 1 MA: O096476 :B.A;4:iX,'.'::::,„.....„.„.

4 7 8 4 f: : 1 :;11n5F = i : r 10( )2 :n3 8 : F?t()) 10

EUCIJÉSIO AGUll,AR 1 JIM/\
Presidente

Avenida Bertolo Matacarner 17/ bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/000150

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.